



Hava yolcu trafiği artmaya devam ediyor

Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DHMİ), Genel Müdürlüğü, şubat ayında hava yolu yolcu trafik verilerini paylaştı. Açıklanan verilere göre Türkiye genelinde de uçak ile yolcu trafiği artarken Gaziantep'te de veriler, yüzde 20 artış gösterdi.



GAZİANTEP HAVA YOLCU TRAFİĞİNDE ARTIŞ SÜRÜYOR

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'na bağlı Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DHMİ) Genel Müdürlüğü, yılın ilk 5 ayında hava yolu uçak, yolcu ve yük istatistiklerini kamuoyuyla paylaştı.

2023 yılının ilk 5 ayında 958 bin 882 yolcuya hizmet sunan Gaziantep Havaalanı 193 bin 203 artışla 1 milyon 152 bin 203 yolcuya hizmet sundu. Yolcu sayısı ise iç hatlarda yüzde 19, dış hatlarda yüzde 34 ve toplamda ise 20

artış gösterdi. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'na bağlı Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DHMİ) Genel Müdürlüğü Mayıs ayında hava yolu uçak, yolcu ve yük istatistiklerini kamuoyuna duyurdu.

SU KESİNTİLERİ DEVAM EDİYOR



Gaziantep Su ve Kanalizasyon İdaresi (GASKİ) tarafından Hacıibaba İçme Suyu Artırma Tesisi'nde devam eden, 1'inci etap içme suyu kapasite artırımı çalışması kapsamında 12 Haziran Çarşamba Günü şehir merkezinde belirlenen bölgelerde planlı su kesintisi yapılacak. Şahinbey ilçesinde 09.00-21.00 saatleri arasında, 23 Nisan, 60.Yıl, 75.Yıl, Akkent, Beştepe, Beyazlar, Binevler,

Bülbülzade, Cumhuriyet, Çağdaş, Deniz, Ertuğrulgazi, Güneş, İbni Sina, İstiklal, Kolektepe, Körkün Bozdağ Mevki, Körkün Depo Hattı (Köy), Körkün Mimarınan ve Yeşilyurt Mahalleleri; Şehitkamil ilçesinde ise 09.00-21.00 saatleri arasında 15 Temmuz, Boyno, Çıksorut, Değirmişem, Eydibaba, Göllüce, Karşıyaka, Kayaönü, Mücahitler, Osmangazi ve Yaprak Mahalleleri'nde su kesintisi olacak.

AKINCI'DAN HASAT ÖNCESİ UYARI



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, yaklaşan Antep fıstığı hasat sezonu öncesi yaşanabilecek olası hırsızlık olaylarına karşı uyarılarda bulundu. Akıncı, çiftçinin bir yıllık

emeğinin ve alın terinin karşılığı olan ürününün çalınmaması için güvenlik tedbirlerinin daha da artırılmasına yönelik kolluk kuvvetleri nezdinde girişimlerde bulduklarını açıkladı.

"KENTLER ÇOCUKLARINDIR" SERTİFİKA TÖRENİ DÜZENLENDİ



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Çevre ve Kültür Değerlerini Koruma ve Tanıtma Vakfı (ÇEKÜL) ve Toplum Eğitim Derneği

(TDER) iş birliğinde "Kentler Çocuklarıdır Eğitim Programı" sertifika töreni düzenlendi. Program yeni dönemde gönüllü hocalarla sürdürülecek.

"ZEUGMA HEMATOLOJİ GÜNLERİ" DÜZENLENDİ



SANKO Üniversitesi Hastanesi'nin ev sahipliğinde Deneysel Hematoloji Derneği iş birliği ile "Zeugma Hematoloji Günleri"nin ikincisi düzenlendi.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GAZETENİZ
Denge



@dengegazete



@gaziantepdengezetesi



@dengegazetesesi

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN
Haberiniz olsun...

www.gaziantepdenge.com

